
estate KONFERENCE

Estate Zoom: Aarhus
- udvikling og investering i Danmarks næststørste by

Byggerier for milliarder er på vej i Aarhus. Nye boliger, hoteller og kontorer er
under opførelse og mange flere er planlagt af private og institutionelle
investorer, mens flere nye kvarterer er under lokalplanlægning og disponering
og tilbyder gode muligheder for byudvikling i de kommende år. 

Hver 20. dansker bor i Aarhus, som er Danmarks næststørste byområde, men
der er stadig et uforløst transaktionsmarked, da kun 6,5 procent af de
professionelle ejendomstransaktioner i første del af 2025 lå i den jyske
hovedstad.  

På denne konference giver en række oplægsholdere et helt aktuelt indblik i det
aarhusianske marked og udviklingen og potentialet i de kommende år.
Konferencen giver både et samlet overblik og stiller skarpt på enkelte områder
og segmenter.  

Zoom Aarhus er en del af Estate Medias Zoom konferencer, hvor du altid får et
operativt indblik i lokale markeder, byer og områder i Danmark, og hvor vi
zoomer ind på de mest aktuelle investerings- og udviklingsmuligheder.



Dato
Tirsdag d. 2. december
Kl. 09:00 - 15:00

Sted
Danske Bank / Realkredit
Danmark
Jægergårdsgade 101B
8000 Aarhus C

Pris
Almindelig deltager:
3995,- (ekskl. moms.)

Vi kigger på planer og tendenser, på markedssituationen og på spændende
aktuelle projekter og udviklingsprojekter i de enkelte byer og områder og dykker
ned i markedet for både erhvervs- og boligejendomme.

I 2025 er de udvalgte vækstområder: København, Aarhus, Odense og
Nordsjælland. Du finder link til alle konferencerne i Estate Medias
konferenceoversigt.

Deltagelse på konferencen er en del af de mange fordele, der er ved at blive en
del af Estate Medlem til en fast årlig pris. Du er naturligvis også altid velkommen
til at tilmelde dig en konference enkeltvis.

Se mere om hele Estate Medias vidensunivers ved at klikke her

https://estatemedia.peytzmail.com/c/fhw/6569418c752ad00381f9982e/pbfruv/-/2114460878?t=https%3A%2F%2Festatemedia.dk%2Fdk%2Falle-konferencer%2F
https://estatemedia.peytzmail.com/c/fhw/6569418c752ad00381f9982e/pbfruv/-/2114460878?t=https%3A%2F%2Festatemedia.dk%2Fdk%2Falle-konferencer%2F
https://estatemedia.dk/dk/estate-medlem/
https://estatemedia.dk/dk/estate-medlem/


PROGRAM

Tirsdag d. 2. december

09:00 Kaffe og registrering

09:30 Velkommen
Kamilla Sevel, chefredaktør og Thought Leader, Estate Media

09:35 Aarhus mod 2030
Aarhus står midt i en meget spændende udvikling på mange niveauer. Danmarks anden største by
er en stærk erhvervsby med store nationale virksomheder og et boomende boligmarked. Nu er det
politiske landskab ændret på rådhuset. Kommer det til at ændre prioriteringerne? Hvordan
kommer Aarhus til at udvikle sig erhvervsmæssigt, og hvad er de vigtigste dagsordener
fremadrettet?
Søren Boel Pedersen, Manager Business Aarhus, Aarhus Kommune

09:55 Aarhus - økonomi og positionering
Aarhus er en af Danmarks økonomisk stærkeste byer, og dansk økonomi er stærk. Men hvordan
ser det egentlig ud? Hvor meget skal og kan der bygges, hvordan udvikler renten sig, og hvordan
klarer Aarhus sig i sammenligning med andre store byer i Danmark?
Mark Maack Gibson, chefanalytiker, RealkreditDanmark

10:15 Projektsalg og udlejningsmarkedet i Aarhus – efterspørgsel og kommende udbud
Med en gennemsnitlig befolkningstilvækst på over 4.000 borgere om året, er der stadig et
voksende behov for nye boliger i Aarhus. Hvordan forventes efterspørgslen at udvikle sig og
hvorhenne? Er ejerboligerne på vej tilbage i det aarhusianske marked?
Johan Nairn, indehaver, ejendomsmægler og valuar MDE, Nybolig Development Larsen & Nairn &
Nybolig Bruuns Bro Lejligheder

10:35 Spørgsmål og debat

10:45 Kaffe og netværk

11:15 Prisudvikling og kvarterer – boligmarkedet i Aarhus
Ejerboliger har været flittigt nævnt i det aarhusianske marked for at stoppe strømmen af
indbyggere til nabokommuner. Men hvad viser data egentlig, at tilflyttere og aarhusianere ønsker
at bo i? Hvordan ser efterspørgsel ud på tærsklen til 2026, og hvordan er prisudviklingen reelt og i
forhold til beboernes ønsker i forskellige områder af kommunen? Ønsker borgerne at bo mere
bæredygtigt, og vil de betale for det?
Alexander Thompson, Chief Data Officer, BoligPortal / Data Insights



11:40 Fremtidens Aarhus – den blandede by i vækst
Udviklingen af fremtidens Aarhus bevæger sig på tværs af byens geografi og kobler nye bolig- og
erhvervsområder med overordnede strategiske mål om bæredygtighed, blandede boformer og
social balance. Fra transformation af Pier 3 på Aarhus Ø og Sydhavnskvarteret til helt ny by i
Lisbjerg mod nord. Bystrategisk chef Bente Lykke Sørensen giver et overblik over de vigtigste
udviklingsområder i Aarhus og sætter fokus på, hvordan kommunen konkret arbejder med at
realisere den blandede by. Hvilke greb og virkemidler bringes i spil? Hvordan håndteres krav til
almene boliger og nye boligtyper? Få indblik i de politiske og planmæssige retninger, som vil præge
Aarhus' byudvikling i de kommende år – og bliv skarpere på, hvordan strategiske valg og
partnerskaber former den blandede by.
Bente Lykke Sørensen, bystrategisk chef, Aarhus Kommune

12:15 Frokost og netværk

12:50 Aarhus som udviklings- og investeringsområde
Der er fortsat forholdsvis få internationale investorer i Aarhus. Ejendomsmarkedet er domineret af
institutionelle og private, der både køber eksisterende ejendomme men også går ind i udvikling af
nye kvarterer og byggerier. I denne debat ser vi på det aarhusianske marked fra aktørernes side.
Hvad er potentialet i Aarhus i de kommende år, og hvad er de vigtigste overvejelser i forhold til
udviklingen i det aarhusianske marked?
Rob Hodgkins, CSO, salgsdirektør, Raundahl & Moesby
Esben Kjeldsen, CEO, Ejendomsselskabet Olav de Linde
Morten Homann, Direktør, AAB

13:25 En ny bydel udvikles fra bunden
Når udviklingen af den tidligere trælast i Aarhus står færdig, kommer der til alt bo cirka 3.000
mennesker i 700 boliger i sammenhæng med 14.000 kvm erhvervslejemål. Tanken er at forbinde
by og natur på en grund grænsende ned til det frodige område ved Brabrandstien og Aarhus Å,
mellem Ringgaden, Silkeborgvej, Ceres Byen, Brabrandstien. Bygherre er Pensiondanmark, mens
Vandkunsten, Loop, Cebra og Briq tegner boliger og bygninger i den kommende nye bydel.
Mikkel Melamies, projektudviklingsdirektør, PensionDanmark

13:40 Bustransport til Trælasten

14:00 Rundvisning i den nye bydel Trælasten
Få et unikt indblik i den helt nye bydel ganske tæt på Aarhus centrum

14:35 Bustransport tilbage til Danske Bank

15:00 Tak for i dag


